
Materiał bazowy

Podkonstrukcja

Wsad

Styl wykończenia

Kategoria użytkowa

Liczba cykli

Sprężyna powrotna

Docisk imbusowy

Grubosc drzwi

Montaż

Lewa / Prawa

Trzpień

stal nierdzewna

stal

mosiądz

stal szlifowana

klasa 3 wg. PN-EN 1906:2010

200 000

tak

podwójny

38-45mm

śruby przelotowe lub wkręty

uniwersalna

8 mm lub 9 mm (opcjonalnie)

• komplet klamek (2 szt.; lewa i prawa),

• trzpień 8mm,

• śruby przelotowe,

• wkręty do drewna,

• klucz imbusowy.

CECHY PRODUKTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

3 7 - 0 0 3 0 BKlasyfikacja klamek Metal-Bud                
zgodnie z normą PN-EN 1906:2010

Metal-Bud, Rzeszotary 557, 32-040 Świątniki Górne, woj. małopolskie, Polska

Materiał bazowy

Podkonstrukcja

Wsad

Styl wykończenia

Kategoria użytkowa

Liczba cykli

Sprężyna powrotna

Docisk imbusowy

Grubosc drzwi

Montaż

Rozstaw otworów montażowych

Lewa / Prawa

Trzpień

stal nierdzewna

stal

mosiądz

stal szlifowana

klasa 3 wg. PN-EN 1906:2010

200 000

tak

podwójny

38-45mm

śruby przelotowe lub wkrętyv

38 mm

uniwersalna

8 mm lub 9 mm (opcjonalnie)

• komplet klamek (2 szt.; lewa i prawa),

• trzpień 8mm,

• śruby przelotowe,

• wkręty do drewna,

• klucz imbusowy.

CECHY PRODUKTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

3 7 - 0 0 3 0 BKlasyfikacja klamek Metal-Bud                
zgodnie z normą PN-EN 1906:2010

Metal-Bud, Rzeszotary 557, 32-040 Świątniki Górne, woj. małopolskie, Polska

Materiał bazowy

Podkonstrukcja

Wsad

Styl wykończenia

Kategoria użytkowa

Liczba cykli

Sprężyna powrotna

Docisk imbusowy

Grubosc drzwi

Montaż

Rozstaw otworów montażowych

Lewa / Prawa

Trzpień

stal nierdzewna

stal

mosiądz

stal szlifowana

klasa 3 wg. PN-EN 1906:2010

200 000

tak

podwójny

38-45mm

śruby przelotowe lub wkręty

45-50 mm

uniwersalna

8 mm lub 9 mm (opcjonalnie)

• komplet klamek (2 szt.; lewa i prawa),

• trzpień 8mm,

• śruby przelotowe,

• wkręty do drewna,

• klucz imbusowy.

CECHY PRODUKTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

3 7 - 0 0 3 0 BKlasyfikacja klamek Metal-Bud                
zgodnie z normą PN-EN 1906:2010

Metal-Bud, Rzeszotary 557, 32-040 Świątniki Górne, woj. małopolskie, Polska

Klamka NOVA
Symbol: NOVO

53 mm

69 mm

135 mm

Klamka NOVA
Symbol: NOVOW

32 mm

61 mm

64 mm

133 mm

53 mm

70 mm

135 mm

Klamka NEPTUN
Symbol: NNO

53 mm

70 mm

135 mm

Klamka NEPTUN
Symbol: NNO

Klamka METRO
Symbol: METRO

53 mm

64 mm

127 mm

53 mm

68 mm

139 mm

Klamka JOWISZ
Symbol: JNO

53 mm

66 mm

133 mm

Klamka LEDA
Symbol: LNO

Klamka LEDA
Symbol: LNOW

32 mm

61 mm

64 mm

133 mm

53 mm

62 mm

127 mm

Klamka METRO
Symbol: METRK

53 mm

53 mm

124,5 mm

Klamka TOPAZ
Symbol: STK

53 mm

59 mm

130 mm

Klamka ONYX
Symbol: SOK

53 mm

62 mm

135 mm

Klamka STEREO
Symbol: STER

53 mm

69 mm

135 mm

Klamka NOVA
Symbol: NOVK

53 mm

65 mm

133 mm

Klamka LEDA
Symbol: LNOKSymbol: JNOW

Klamka JOWISZ

32 mm

68 mm

139 mm

61 mm

53 mm

68 mm

135 mm

Klamka DOMINO
Symbol: DNO


